COMUNICADO

        O Presidente do  IGPS- INSTITUTO DE GESTÃO DE POLÍTICAS
PÚBLICAS SOCIAIS, no uso de suas atribuições legais, torna público o
comunicado do Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 01 de 24 de
Fevereiro de 2022 do Município de Penedo/Alagoas, nos termos abaixo:

Tendo  em vista  o  grande número  de  inscrições,  sendo  muitas  delas
repetitivas, isso somado aos diversos erros no sistema, torna público
que O RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO ESTÁ SUSPENSO ATÉ
POSTERIOR DELIBERAÇÃO.